Paulus.

los recipit. Non om̄s b̄i sunt. qui in eo uident̄ recumbē. Illi aut̄ soli b̄i sunt. qui in illa cena que p̄ finē mundi fut̄a ē recipiēt. **Et dixit in. Huerba dei uera sunt; et cecidi an̄ pedes ei. ut adorare eū. Et dixit in. Vide ne feceris. conseruus tuus sum et fr̄m tuoz. habentiū testimoniū ihu. d̄m adora.** Redemptio sanguinis x̄ h̄ fidelib; contulit. ut filij dei socij; angloz efficiant̄. Idōq; p̄timeat angls adorari ab homine. qui sup se adorabat hominem d̄m; q̄ p̄pter conseruū se ^{dic} iohi. ceteroz; fidelū. Testimoniū n̄ ihu ē. sp̄c p̄ph̄e. pat̄s ueteris testam̄ti. qui aduentū x̄. passionē. et resurrectionē eius predicauer̄. Sp̄m p̄ph̄ie habuisse certissimū ē. Vn̄ et p̄ph̄e uocant̄. Quicumq; q̄ testimoniū x̄ p̄hibet. sp̄m p̄ph̄ie h̄t. **Et uidi celū ap̄tū. ecce equus alb̄. Et q̄ se. debat sup eū. uocabat̄ fidelis et uerax.** Nullo m̄ estimare debem. q̄ h̄ eq̄ ad aduentū x̄ p̄tineat. In quo ad iudiciū uentur̄ ē. h̄ poti' ad electos q̄ in fine mundi nasciti sunt. sine em̄ mundi instante. uenire d̄ns in sc̄is suis. ut pugne pipis cont̄ anti x̄. et ministros eius. Et qual' a sc̄is ill' p̄dicabitur. tal' et forma illius in h̄ loco describit̄. Namq; p̄ celū eccl̄a designat̄. P̄ equū albū homo q̄ filius dei assūpsit. sup quē et sedisse uisus ē. q̄ et fidelis et uerax uocari d̄r. H̄ duo n̄na. i. fidel' et uerax. unū sensū h̄nt in h̄ loco. recte filius dei fidel' uocat̄. De q̄ dicit psalmista. fidel' d̄s ī oib; uerb̄ su. et s̄. i. o. o. s̄. Veracē uero se ipse in euglio uocat. dicens. Ego sū uia uitas et uita; et iusticia. iudicat. et pugnat. Non armis d̄s in die iudicij contra impios dimicatur̄ ē. s̄; eius iusticia expugnabunt̄. et conterent̄. Om̄ia n̄ pecc̄a impioz atq; sc̄icra in conspectu eoz adduce d̄s. ut sciant se iustissimo dei iudicio eē dāpnatos. **Oculj eius sic flāma ignis. et in capite eius diademata multa.** P̄ oculos d̄m sp̄c sc̄s designat̄. sic in t̄tia uisione auctoz libri exponit. Habebat inq̄d agn' oculos. vii. qui s̄. vii. sp̄c d̄i nulli in om̄e t̄ra. Et q̄ flāma urit. et illuminat. nō inconuenient' sp̄c sc̄s flame' eē d̄r. eo q̄ corda fidelū. et illuminat. et incendat ī amorē d̄i. **Et in capite eius. diademata m̄ta.** P̄ diademata multa. multitudo sc̄oz ex p̄mitur. **Hom̄ sc̄ptū quod nemo nouit n̄ ipse.** Cū supius dicat. q̄ uocabatur fidelis et uerax. Et paulo p̄ q̄ uocabat̄ nom̄ eius ūbū d̄i. Quid ē q̄ dicit. q̄ nom̄ eius nemo sc̄t nisi ipse. Sciunt q̄ sc̄i dei nom̄ x̄. q̄ filij d̄i et nesciunt. ex parte q̄ sciunt. et ex parte nesciunt. In om̄ib; creatis que gignūt et gignunt̄. nullus filius cœuius potest eē pat̄. q̄ necesse